
 

 
 

 
 

1 

Zpráva zadavatele pro části 1, 6, 7 a 10 
 

Název zakázky: Asistence v lokálních partnerstvích pro lokality vybrané v roce 2012 a 

2013 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.2.00/90.00001 

Název projektu: Zavádění systémových nástrojů sociálního začleňování v sociálně 
vyloučených  lokalitách  

Předpokládaná cena bez DPH:        408 264,50 Kč pro jednu část zakázky (1 lokalita) 

                                                    5 715 703,00 Kč - celkem (13 částí zakázky) 

Lhůta pro podání nabídky:  15. 8. 2013 v 10.00 hodin 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Úřad vlády ČR 

 

Sídlo nábř. E. Beneše 4, 118 00 Praha 1 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Bc. Martin Šimáček, ředitel odboru sociálního 
začleňování  

IČ 00006599 

 
 

2. Zveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 25. 6. 2013 v IS VZ pod evidenčním číslem 
354990, dále na www.esfcr.cz a na stránkách zadavatele www.socialni-zaclenovani.cz a 
www.vlada.cz. 

 

3. Doručené nabídky  
Zadavatel obdržel pro 13 částí zakázky celkem 28 nabídek, pro část 1, 6, 7 a 10 byly 
doručeny v dané lhůtě následující nabídky: 
  
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 
(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a čas 
doručení 

Nabídka pro části VZ 

5. 
Nejste sami, o.s. 
Masarykova 217 
357 34 Nové Sedlo 

 
12. 8. 2013 
 9.20 

   
 Č. 1: Nové Sedlo  

http://www.esfcr.cz/�
http://www.socialni-zaclenovani.cz/�
http://www.vlada.cz/�


 

 
 

 
 

2 

IČ: 26990075  

6. 

Střední škola Perspektiva a VOŠ, 
s.r.o. 
Mírová 218/6 
417 03 Dubí – Pozorka 
IČ: 25023306 

 
12. 8. 2013 
12.04 

 
 Č. 7: Dubí 
 

13. 

Kotec,o.s. 
Nádražní nám. 299/8 
353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 26648415 

14. 8. 2013 
  8:52 

Č. 6: Žlutice 

14. 

ZŠ praktická a ZŠ speciální  
Opletalova 1121 
358 01 Kraslice 
IČ: 70984859 

14. 8. 2013 
  8:52 

 
Č. 10: Kraslice 

15. 

Město Kraslice 
Nám. 28. října 1438/06 
358 01 Kraslice  
IČ: 00259438 
 

14. 8. 2013 
  8:52 

 
Č. 10: Kraslice  

16. 

Město Nové Sedlo  
Masarykova 502 
357 34 Nové Sedlo 
IČ: 00259527 

14. 8. 2013 
 10:50 

 
Č. 1: Nové Sedlo 

20.  

Člověk v tísni, o.p.s 
Šafaříkova 635/24 
120 00 Praha 2 
IČ: 25755277  

14. 8. 2013 
 11:30 

Č. 6: Žlutice 

  
 
Otevírání obálek a kontrola formálních náležitostí 
 
Otevření obálek a kontrola formálních náležitostí proběhla dne 15. 8. 2013 od 10.30 hodin. 
Nikdo z veřejnosti nebyl jednání komise přítomen. Komise roztřídila došlé nabídky podle 
částí zakázky a konstatovala, že pro část 7 Dubí došla v daném termínu pouze jedna 
nabídka, která nebyla otevřena. Pro část 7 Dubí komise navrhla s ohledem na zákon o 
veřejných zakázkách (§ 84 zákona č. 137/2006 Sb.) její zrušení.  
U zbylých nabídek bylo konstatováno, že splnily zákonem dané požadavky formálních 
náležitostí a komise je doporučila k dalšímu posouzení.   
 

Posouzení úplnosti nabídek 
Posouzení úplnosti nabídek proběhlo dne 16. 8. 2013. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. Kontrolovanými 
údaji a doklady dle zadávací dokumentace jsou: 
 

∙ Prokázání základních kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení, výpisy 
z rejstříku trestů fyzických a právnických osob, potvrzení o bezdlužnosti od FÚ a 
SSZ) 



 

 
 

 
 

3 

∙ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění apod.) 

∙ Doložení technických kvalifikačních předpokladů (seznam významných služeb, 
osvědčení o vzdělání a kvalifikaci osob, které se budou podílet na plnění zakázky, 
přehled o provozním zařízení a technickém vybavení nabízené kanceláře).  

 
Při posouzení nabídek uchazečů byl komisí konstatován střet zájmů pro část 6 Žlutice u 
nabídky č. 13 od o.s. Kotec, kdy statutární zástupce této organizace je v pracovně-právním 
vztahu k zadavateli, což je v rozporu se zásadami transparentnosti dle par. 6 ZVZ a 
s obecnými zásadami pro podání veřejných zakázek (část. 1.2) Metodického pokynu pro 
zadávání zakázek OPLZZ. Z tohoto důvodu navrhla komise o.s. Kotec vyloučit z dalšího 
posuzování. Vyloučením uchazeče zůstala pro část 6 Žlutice pouze jedna nabídka, což je 
důvodem ke zrušení zadávacího řízení také pro tuto část zakázky. 
 
U nabídky č. 14 ZŠ Praktická Kraslice došlo v podkladech pro hodnocení nabídky 
k překročení nejvyšší možné ceny (588 544,-Kč), která byla stanovena v zadávací 
dokumentaci (532 000,00 Kč). Z tohoto důvodu navrhla komise vyloučit nabídku č. 14 
z dalšího posuzování, a v důsledku toho zrušit část 10 zakázky Kralice, kde tak zůstane 
pouze jedna nabídka.   
 
Na základě doporučení komise byli uchazeči o.s. Kotec a ZŠ Praktická Kraslice dne 19. 
8. 2013 vyloučeni z dalšího posuzování a části 6 a 10 veřejné zakázky byly dne 2. 9. 
2013 zrušeny.     
 
Uchazeči pro část 1 Nové Sedlo byli dne 16. 8. 2013 vyzváni k doplnění nabídky:     
 
Dílčí 
část 

Lokalita Nabídka a 
č.nabídky   

Žádost o 
doplnění 

Nabídka a č. 
nabídky  

Žádost o 
doplnění 

1. Nové Sedlo  Nejste sami, 
o.s. (5) 

Ano (doložit 
výpis 
z rejstříku 
trestů 
právnických 
osob, 
přílohu č. 3 
– 
vykazované 
služby) 

Město Nové Sedlo 
(16) 

Ano ( objasnit, 
proč nebyly 
doloženy 
realizované 
služby a 
doplnit alespoň 
jednu, doložit 
místo plnění - 
kancelář) 

 
Komise dne 27. 8. konstatovala doplnění obou nabídek pro část 1 a obě nabídky hodnotila 
z hlediska nabídnuté ceny a kvality plnění zakázky. 
 
Výsledek hodnocení:  
 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 
1 Nové Sedlo : 
 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, 
cena včetně DPH 

Pořadí 

Nejste sami, o.s.   



 

 
 

 
 

4 

Masarykova 217 
357 34 Nové Sedlo 

IČ: 26990075 

95,78 
522 500,- 

 
       1. 

Město Nové Sedlo 
Masarykova 502 

357 34 Nové Sedlo 
IČ: 00259527 

 
40 

467 400,- 

 
2. 

 
Při přípravě smlouvy s předkladatelem vítězné nabídky Nejste sami, o.s. bylo zjištěno 
překročení nejvyšší možné ceny uvedené v zadávací dokumentaci, což zadavatel vyhodnotil 
jako překážku pro uzavření smlouvy. Z toho důvodu zadavatel vyzval dne 3. 9. 2013 komisi 
k opětovnému posouzení nabídek v části 1 Nové Sedlo.  
 
Opětovné posouzení nabídek pro část 1 Nové Sedlo  

Komise dne 6. 9. 2013 znovu posoudila nabídky, které obdržela pro část 1, a to z hlediska 
splnění formálních i kvalifikačních předpokladů.  

Komise konstatuje, že u nabídky č. 5 Nejste sami, o. s. došlo k překročení maximální možné 
ceny dané zadávací dokumentací pro neplátce DPH na 532 000,00 Kč o 36 100,00 Kč.  

Komise konstatuje, že u nabídky č. 16 Město Nové Sedlo nebyly na vyžádání doloženy 
všechny dokumenty potřebné k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V doložení seznamu 
významných služeb chybí potvrzení třetí strany o realizaci vykazovaných aktivit (Tvorba 
plánu prevence kriminality v roce 2013, žádost o dotaci z prostředků MV na podporu 
prevence kriminality).       

Závěr 
Komise při opětovném posouzení nabídek pro část 1 Nové Sedlo dne 6. 9. 2013 
konstatovala obě nabídky jako nesouladné se zadávacími podmínkami a na základě nových 
zjištění doporučila zrušit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky pro část 1 
Nové Sedlo, kterým je o. s. Nejste sami. Na základě zjištěných skutečností doporučila 
vyloučit obě nabídky (č. 5 a č. 16) z hodnocení a část zakázky č. 1 zrušit.   
 
Zadavatel na základě doporučení komise zrušil rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky pro část 1 Nové sedlo ze dne 27. 8. 2013, dne 6. 9. vyloučil oba uchazeče 
z další účasti na veřejné zakázce a zrušil zakázku v části 1.   
  
 

 

V Praze, dne 12. 9. 2013 


	Identifikační údaje o zadavateli
	Doručené nabídky
	Nabídka pro části VZ
	Datum a čas doručení
	Dodavatel
	Číslo nabídky
	(obchodní firma, sídlo, IČ)
	Posouzení úplnosti nabídek
	Komise dne 6. 9. 2013 znovu posoudila nabídky, které obdržela pro část 1, a to z hlediska splnění formálních i kvalifikačních předpokladů.
	Komise konstatuje, že u nabídky č. 5 Nejste sami, o. s. došlo k překročení maximální možné ceny dané zadávací dokumentací pro neplátce DPH na 532 000,00 Kč o 36 100,00 Kč.
	Komise konstatuje, že u nabídky č. 16 Město Nové Sedlo nebyly na vyžádání doloženy všechny dokumenty potřebné k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V doložení...
	Závěr

		2013-11-14T17:07:36+0100
	Bc. Martin Šimáček




